



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23062021-227831
CG-DL-E-23062021-227831

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2325]
No. 2325]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 23, 2021/आषाढ़ 2, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 23, 2021/ASHADHA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 जून, 2021

का.आ. 2503(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 18 (अ) दिनांक 31.12.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी. 301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड न्यायाधीश, झालोद) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने /चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का.आ. 18 (अ) दिनांक 31.12.2020 का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 20.01.2021 को “द टाइम्स ऑफ इण्डिया ” और “गुजरात समाचार” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूचीमें विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

गुजरात राज्य के दाहोद जिले में NH-148N के कि.मी. 244+343 से कि.मी. 301+315 (प्रांत अधिकारी एवं उपखंड

न्यायाधीश , झालोद) तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा

संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: दाहोद			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: झालोद				
	गांव का नाम: छायाण				
1	1	निजी	कृषि	1.1816	निसरता रमसुभाई लालजीभाई निसरता विरकीबेन रामसींगभाई की विधवा निसरता चेताबेन हीमजीभाई निसरता सुभाषभाई हीमजीभाई निसरता कालीबेन हीमजीभाई निसरता नुरकीबेन हीमजीभाई निसरता मणीबेन हीमजीभाई निसरता तानसींगभाई हीमजीभाई निसरता देविलाबेन हीमजीभाई निसरता अर्जुनभाई रामसींगभाई निसरता महेन्द्रभाई रामसींगभाई निसरता रसीलाबेन रामसींगभाई निसरता अनिलभाई रामसींगभाई निसरता अरुनाबेन रामसींगभाई निसरता सुनिलभाई रामसींगभाई निसरता निताबेन जेमालभाई निसरता नीरुबेन मंगाभाई निसरता जालुभाई मंगाभाई निसरता कान्ताबेन मंगाभाई निसरता झिणाभाई मंगाभाई निसरता अरविंदभाई मंगाभाई निसरता वसंताबेन मंगाभाई निसरता केशुभाई मंगाभाई निसरता भुरसींगभाई रमसुभाई निसरता प्रतापभाई रमसुभाई निसरता भीखाभाई रमसुभाई निसरता कनैयालाल रमसुभाई निसरता प्रवीणसिंह रमसुभाई निसरता रतनबेन रमसुभाई निसरता सुमित्राबेन रमसुभाई निसरता सावित्रीबेन रमसुभाई निसरता कल्पनाबेन रमसुभाई निसरता कुसुमबेन रमसुभाई निसरता गंगाबेन रमसुभाई (१)

2	21	निजी	कृषि	0.0471	भुरीया मीठाभाई भाणजीभाई भुरीया सेनाबेन भाणजीभाई की विधवा भुरीया मालीबेन कीडीयाभाई की विधवा भुरीया कालाभाई कीडीयाभाई भुरीया सुभाषभाई कीडीयाभाई भुरीया बचुभाई कीडीयाभाई भुरीया सामजीभाई कीडीयाभाई भुरीया हामुडीबेन कीडीयाभाई भुरीया रामुडीबेन कीडीयाभाई भुरीया खेमलीबेन लुंजाभाई भुरीया जवसिंगभाई लुंजाभाई भुरीया रेंताबेन लुंजाभाई भुरीया सोमसिंगभाई हवसिंगभाई भुरीया लीलाबेन हवसिंगभाई भुरीया राकेशभाई हवसिंगभाई भुरीया सविताबेन हवसिंगभाई भुरीया सेमसिंगभाई टीटाभाई भुरीया दोलसिंगभाई टीटाभाई भुरीया भरतभाई टीटाभाई भुरीया कमलीबेन टीटाभाई भुरीया समुडीबेन टीटाभाई की विधवा भुरीया बालुभाई समसुभाई भुरीया मुकेशभाई समसुभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 21/A) (२१/अ)
3	21	निजी	कृषि	2.3262	भुरीया मीठाभाई भानजीभाई भुरीया चेनाबेन भानजीभाई की विधवा भुरीया मालीबेन कीडीयाभाई भुरीया कालाभाई कीडीयाभाई भुरीया सुभाषभाई कीडीयाभाई भुरीया बचुभाई कीडीयाभाई भुरीया सामजीभाई कीडीयाभाई भुरीया रामुडीबेन कीडीयाभाई भुरीया हामुडीबेन कीडीयाभाई भुरीया खेमलीबेन लुंजाभाई भुरीया जवसिंगभाई लुंजाभाई भुरीया रेंताबेन लुंजाभाई भुरीया रसुलभाई पुंजाभाई भुरीया ईतलीबेन पुंजाभाई भुरीया मालसिंगभाई चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया भावसिंगभाई चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया गुमलीबेन चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया वीराबेन चुनीयाभाई पुंजाभाई की विधवा भुरीया कसुभाई प्रेमाभाई भुरीया मनसुखभाई प्रेमाभाई भुरीया रमसुभाई प्रेमाभाई भुरीया रमनभाई प्रेमाभाई भुरीया सवलीबेन प्रेमाभाई भुरीया सोमसिंगभाई हवसिंगभाई भुरीया लीलाबेन हवसिंगभाई भुरीया राकेशभाई हवसिंगभाई भुरीया सविताबेन हवसिंगभाई भुरीया सेमसिंगभाई टीटाभाई भुरीया दोलसिंगभाई टीटाभाई भुरीया भरतभाई टीटाभाई भुरीया कमलीबेन टीटाभाई भुरीया समुडीबेन टीटाभाई की विधवा भुरीया बालकीबेन कीकाभाई की विधवा भुरीया मेताबेन कीकाभाई भुरीया कालीबेन कीकाभाई भुरीया सुरमलभाई कीकाभाई भुरीया बाबुभाई कीकाभाई भुरीया कालाभाई कीकाभाई भुरीया बालुभाई समसुभाई भुरीया मुकेशभाई समसुभाई (पार्ट

					सर्वेक्षण संख्या : 21/B) (२१/ब)
4	24	निजी	कृषि	0.132	भुरीया मेललीबेन छगनभाई भुरीया चेतलीबेन छगनभाई भुरीया केशाबेन छगनभाई भुरीया मेशाबेन छगनभाई भुरीया बचुडीबेन छगनभाई भुरीया शैलेशभाई छगनभाई भुरीया सबुरीबेन छगनभाई की विधवा भुरीया धर्माबेन झीथराभाई की विधवा भुरीया मीठुडीबेन झीथराभाई भुरीया नीताबेन झीथराभाई भुरीया शंकरभाई झीथराभाई भुरीया चंपाबेन झीथराभाई भुरीया महेशभाई झीथराभाई भुरीया रामुबेन झीथराभाई (२४)
5	25	निजी	कृषि	0.5749	निसरता रमसुभाई लालजीभाई निसरता चुनियाभाई लालजीभाई निसरता मडूभाई लालजीभाई निसरता समुडीबेन लालजीभाई निसरता झबुडीबेन लालजीभाई निसरता अबुडीबेन लालजीभाई निसरता वालीबेन छगनभाई की विधवा निसरता भरतभाई छगनभाई निसरता जवसिंगभाई छगनभाई निसरता रेवाबेन छगनभाई निसरता रमालीबेन छगनभाई निसरता तुषारकुमार मालसिंगभाई निसरता लीलाबेन मालसिंगभाई की विधवा निसरता गेंदालभाई जगाभाई निसरता पारसींगभाई जगाभाई निसरता पारीबेन जगाभाई निसरता लालीबेन जगाभाई निसरता मणीबेन जगाभाई निसरता वनीताबेन जगाभाई निसरता विरकीबेन रामसींगभाई की विधवा निसरता चेताबेन हीमजीभाई निसरता सुभाषभाई हीमजीभाई निसरता कालीबेन हीमजीभाई निसरता नुरकीबेन हीमजीभाई निसरता मणीबेन हीमजीभाई निसरता तानसींगभाई हीमजीभाई निसरता देवीलाबेन हीमजीभाई निसरता अर्जुनभाई रामसींगभाई निसरता महेन्द्रभाई रामसींगभाई निसरता रसीलाबेन रामसींगभाई निसरता अनिलभाई रामसींगभाई निसरता अरुणाबेन रामसींगभाई निसरता सुनिलभाई रामसींगभाई निसरता निताबेन जेमालभाई निसरता नीरुबेन मंगाभाई निसरता जालुभाई मंगाभाई निसरता कांताबेन मंगाभाई निसरता झीणाबेन मंगाभाई निसरता अरविंदभाई मंगाभाई निसरता वसंताबेन मंगाभाई निसरता केशुभाई मंगाभाई निसरता भुरसींगभाई रमसुभाई निसरता प्रतापभाई रमसुभाई निसरता भीखाभाई रमसुभाई निसरता कनैयालाल रमसुभाई निसरता प्रवीणसिंह रमसुभाई निसरता रतनबेन रमसुभाई निसरता सुमित्राबेन रमसुभाई

					निसरता सावित्रीबेन रमसुभाई निसरता कल्पनाबेन रमसुभाई निसरता कुसुमबेन रमसुभाई निसरता गंगाबेन रमसुभाई निसरता रायसींगभाई चुनीयाभाई निसरता काजुभाई चुनीयाभाई निसरता प्रकाशभाई चुनीयाभाई निसरता सुरेशभाई चुनीयाभाई निसरता ललीताबेन चुनीयाभाई निसरता सुशीलाबेन चुनीयाभाई निसरता सवाबेन चुनीयाभाई (२५)
6	26	निजी	कृषि	2.4201	भुरीया कमजीभाई बदीयाभाई भुरीया रतनबेन बदीयाभाई भुरीया हकलीबेन बदीयाभाई भुरीया वनांबेन बदीयाभाई की विधवा भुरीया धनजीभाई हुरतानभाई भुरीया मनाभाई हुरतानभाई भुरीया रतुभाई हुरतानभाई भुरीया शकनभाई हुरतानभाई भुरीया मानीतीबेन हुरतानभाई भुरीया मंगलीबेन हुरतानभाई भुरीया रंगजीभाई कालीयाभाई भुरीया गंगा कालीयाभाई भुरीया कलसींग कालीयाभाई भुरीया समसुभाई सामाभाई भुरीया हीमंतभाई सामाभाई भुरीया भरतभाई सामाभाई भुरीया मेतीबेन सामाभाई भुरीया भुरीबेन सामाभाई भुरीया रमसुभाई गजसींगभाई भुरीया रमलीबेन गजसींगभाई भुरीया चेतानीबेन गजसींगभाई भुरीया कस्तुरीबेन गजसींगभाई भुरीया वेलाबेन गजसींगभाई की विधवा भुरीया कालुभाई सोमजीभाई भुरीया सतीषभाई सोमजीभाई भुरीया जयंतीभाई सोमजीभाई भुरीया अनीलभाई सोमजीभाई भुरीया अश्वीनभाई सोमजीभाई भुरीया प्रदिपभाई सोमजीभाई भुरीया चंद्रिकाबेन सोमजीभाई भुरीया हवलीबेन सोमजीभाई की विधवा भुरीया कमलाभाई सवजीभाई भुरीया मगनभाई सवजीभाई भुरीया कमुदीबेन सवजीभाई भुरीया सुरतानीबेन सवजीभाई की विधवा भुरीया लसुभाई मानसिंगभाई भुरीया रतनसिंगभाई मानसिंगभाई भुरीया रायसींगभाई मानसिंगभाई भुरीया जेतलीबेन मानसिंगभाई भुरीया मेसीबेन मानसिंगभाई भुरीया मंजुलाबेन मानसिंगभाई भुरीया गंगाबेन मानसिंगभाई की विधवा भुरीया विनेशभाई बचुभाई भुरीया देवीलाबेन बचुभाई भुरीया सुमित्राबेन बचुभाई भुरीया आशाबेन बचुभाई भुरीया मथुरीबेन बचुभाई की विधवा भुरीया जेलाबेन जवताभाई की विधवा भुरीया शांताबेन जवताभाई भुरीया मडीयाभाई जवताभाई भुरीया दिनेशभाई जवताभाई भुरीया जगुडीबेन रामाभाई की विधवा भुरीया सविताबेन लालसींगभाई की विधवा भुरीया रमलीबेन दलसींगभाई की विधवा

					भुरीया मेनाबेन रामाभाई भुरीया केशाबेन रामाभाई भुरीया सीताबेन रामाभाई भुरीया हुमलीबेन रामाभाई भुरीया बालसिंगभाई दलसिंगभाई भुरीया गीताबेन दलसिंगभाई भुरीया रविन्दाबेन लालसिंगभाई भुरीया सुरताबेन दलसिंगभाई भुरीया चिरागभाई लालसिंगभाई भुरीया बिपीनभाई लालसिंगभाई भुरीया सागरभाई लालसिंगभाई भुरीया निलेशभाई दलसिंगभाई (२६)
7	28	निजी	कृषि	0.159	भुरीया रसुलभाई पुंजाभाई भुरीया ईतलीबेन पुंजाभाई भुरीया मालसिंगभाई चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया भावसिंगभाई चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया गुमलीबेन चुनीयाभाई पुंजाभाई भुरीया वीराबेन चुनीयाभाई पुंजाभाई नी विधवा (२८)
8	29/1	निजी	कृषि	1.5047	किशोरी पुंजीबेन गुमजीभाई की विधवा किशोरी कालीबेन मडीयाभाई की विधवा किशोरी बाबुभाई मडियाभाई किशोरी सुमित्राबेन मडियाभाई किशोरी रताबेन जमालभाई मडीयाभाई की विधवा किशोरी महेशभाई मडीयाभाई किशोरी दिनेशभाई मडीयाभाई किशोरी शैलेषभाई मडीयाभाई किशोरी सावित्रीबेन मडीयाभाई किशोरी हंसाबेन जमालभाई मडीयाभाई किशोरी कालीबेन जमालभाई मडीयाभाई सगीर किशोरी रजयभाई जमालभाई मडीयाभाई सगीर किशोरी संजयभाई जमालभाई मडीयाभाई सगीर (२९/१)
9	29/2	निजी	कृषि	0.0291	निसरता मडीयाभाई गजाभाई निसरता वेस्तीबेन मडीयाभाई की विधवा (२९/२)
10	38/4	सरकारी	गौचर	2.7429	बीन आकारी टावर्स (३८/४)
11	46/1	सरकारी	पडतर	0.0182	सरकारी पडतर (४६/१)
12	46/2	निजी	कृषि	1.0323	डामोर मंगलीयाभाई जवलाभाई डामोर मगनभाई दीताभाई डामोर मानसिंगभाई दीताभाई डामोर मनुभाई मानसिंगभाई डामोर मलाभाई मानसिंगभाई डामोर झीथाभाई मानसिंगभाई डामोर मसुलभाई मानसिंगभाई (४६/२)
13	46/B/2	निजी	कृषि	0.2192	डामोर मंगलीयाभाई जवलाभाई डामोर मगनभाई दीताभाई डामोर मानसिंगभाई दीताभाई डामोर मनुभाई मानसिंगभाई डामोर मलाभाई मानसिंगभाई डामोर

					झीथाभाई मानसींगभाई डामोर मसुलभाई मानसींगभाई (४६/ब/२)
14	47	निजी	कृषि	0.181	भुरीया जवसिंगभाई पारसींगभाई भुरीया मुकेशभाई पारसींगभाई भुरीया रमणभाई पारसींगभाई भुरीया हिमतभाई पारसींगभाई भुरीया रमतुबेन पारसींगभाई की विधवा भुरीया कंकुडीबेन पारसींगभाई की विधवा भुरीया झीथरीबेन दीताभाई भुरीया लाडूडीबेन दीताभाई भुरीया थावरीबेन दीताभाई की विधवा (४७)
15	48	सरकारी	पडतर	0.7383	सरकारी पडतर (४८)
16	49	निजी	कृषि	0.4304	भुरीया चेतानभाई विरसींगभाई भुरीया रतनाभाई विरसींगभाई भुरीया जोखनीबेन विरसींगभाई की विधवा भुरीया रसुभाई कालीयाभाई भुरीया मसुलभाई कालीयाभाई भुरीया सामाभाई मगनभाई भुरीया धनाभाई मगनभाई भुरीया हकरुभाई मगनभाई भुरीया शांताबेन मगनभाई भुरीया सविताबेन मगनभाई (४९)
17	53/1	सरकारी	पडतर	1.0263	सरकारी पडतर (५३/१)
18	53/2	निजी	कृषि	1.0151	भुरीया हुरसींगभाई दलसींगभाई भुरीया विरसींगभाई दलसींगभाई (५३/२)
19	55	निजी	कृषि	0.9628	भुरीया वालीबेन कालीयाभाई की पुत्री डामोर पांगलाभाई अपसींगभाई डामोर समसुभाई अपसींगभाई डामोर रमसुभाई अपसींगभाई डामोर धारुभाई अपसींगभाई डामोर नारुभाई अपसींगभाई डामोर चंदुभाई अपसींगभाई डामोर दोलसींगभाई अपसींगभाई (५५)
20	57	अन्य(निजी/ सरकारी)	कृषि/ पडतर	1.8293	सरकारी पडतर किशोरी मडयाभाई गुमजीभाई किशोरी पुंजलीबेन गुमजीभाई की विधवा निसरता रामाभाई वालजीभाई निसरता प्रेमाभाई वालजीभाई निसरता रसलीबेन देवसींगभाई की विधवा निसरता वेलाबेन देवसींगभाई निसरता वलमभाई देवसींगभाई निसरता धीराभाई देवसींगभाई निसरता महेशभाई देवसींगभाई निसरता समुडीबेन मुकेशभाई की विधवा निसरता रीनाबेन मुकेशभाई निसरता पंकजभाई मुकेशभाई निसरता अरविंदभाई मुकेशभाई निसरता अंकुरभाई मुकेशभाई

					(५७)
21	58	निजी	कृषि	0.2943	निसरता मेताबेन विरसींगभाई निसरता मडीबेन विरसींगभाई निसरता सुरेशभाई मीठाभाई निसरता पासुडीबेन मीठाभाई निसरता रेवाबेन मीठाभाई निसरता देवाबेन मीठाभाई निसरता रसीलाबेन मीठाभाई निसरता गलीबेन मीठाभाई निसरता विनोदभाई रसुभाई निसरता लीमेशभाई रसुभाई निसरता कमलेशभाई रसुभाई निसरता नैलेशभाई रसुभाई सगीर के वाली केशवबेन रसुभाई निसरता कैलेशभाई रसुभाई सगीर के वाली केशवबेन रसुभाई निसरता अमितभाई रसुभाई सगीर के वाली केशवबेन रसुभाई निसरता मंजुलाबेन रसुभाई निसरता हिरलबेन रसुभाई सगीर के वाली केशवबेन रसुभाई निसरता करिश्माबेन रसुभाई सगीर के वाली केशवबेन रसुभाई निसरता केशवबेन रसुभाई की विधवा निसरता बचुभाई टीटाभाई निसरता कसुभाई टीटाभाई अमलीयार मुकेशभाई टीटाभाई निसरता शकुडीबेन टीटाभाई निसरता विनेशभाई रमणभाई निसरता प्रतिकभाई रमणभाई निसरता मीनाबेन रमणभाई निसरता मनिषाबेन रमणभाई निसरता सीताबेन रमणभाई सगीर निसरता सरस्वतीबेन रमणभाई सगीर निसरता समुडीबेन रमणभाई निसरता मोनाबेन भाथुभाई निसरता कुसुमबेन भाथुभाई निसरता जेतीबेन सामाभाई की विधवा निसरता कसुडीबेन सामाभाई निसरता सरदारभाई सामाभाई निसरता तरलाबेन सामाभाई निसरता रमेशभाई सामाभाई निसरता चेमनभाई सामाभाई निसरता गीताबेन सामाभाई (पार्ट सर्वेक्षण संख्या : 58/4) (५८/४)
22	60	निजी	कृषि	1.0574	डामोर सुरसींगभाई विरसींगभाई डामोर रसुभाई सुरसींगभाई डामोर वसंतलाल सुरसींगभाई डामोर शंकरभाई सुरसींगभाई डामोर मनसुखभाई सुरसींगभाई डामोर वजेसींगभाई सुरसींगभाई डामोर सबुरभाई सुरसींगभाई डामोर सुनिलकुमार सुरसींगभाई डामोर महेन्द्रभाई सुरसींगभाई डामोर करशनभाई सुरसींगभाई (६०)
	गांव का नाम: धारा डुंगर				
23	104	निजी	कृषि	0.5608	डामोर चुनीयाभाई थावराभाई डामोर गवरीबेन थावराभाई की विधवा डामोर बचुडीबेन कालुंभाई डामोर कसुडीबेन कालुंभाई डामोर वालजीभाई कालुंभाई

					डामोर मुकेशभाई कालुभाई डामोर धनेशभाई कालुभाई डामोर कमलीबेन कालुभाई की विधवा डामोर दीनेशभाई मलाभाई डामोर सुरेशभाई मलाभाई डामोर मीनेशभाई मलाभाई डामोर कमलीबेन मलाभाई थावराभाई की विधवा डामोर सबुरीबेन गलजीभाई डामोर मीनाबेन गलजीभाई डामोर पप्पुभाई गलजीभाई डामोर राहुलभाई गलजीभाई डामोर राधाबेन गलजीभाई डामोर शीतलबेन गलजीभाई डामोर मीतलबेन गलजीभाई (१०४)
24	105	निजी	कृषि	0.0219	संगाडा रमसुभाई देवलाभाई संगडा मुलीयाभाई देवलाभाई संगडा झुमलीबेन नेवलाभाई रतनाभाई की विधवा संगडा मानकीबेन नेवलाभाई संगडा हजलीबेन नेवलाभाई संगडा बीजलीबेन नेवलाभाई संगडा मडीयाभाई छगनभाई संगडा झबुडीबेन छगनभाई संगडा कपुरीबेन छगनभाई संगडा सरखाबेन छगनभाई संगडा जेमाबेन छगनभाई संगडा जेलाबेन छगनभाई संगडा कनाबेन छगनभाई कसनाभाई की विधवा संगडा मड्याभाई छगनभाई संगडा रमेसभाई किडीयाभाई संगडा टीनुभाई किडीयाभाई संगडा भरतभाई मानाभाई संगडा विनोदभाई किडीयाभाई संगडा प्रतापभाई मानाभाई संगडा नरेशभाई मानाभाई संगडा राकेशभाई मानाभाई संगडा वीलकीबेन मानाभाई नेवाभाई की विधवा संगडा सुरपालीबेन हड्याभाई की विधवा संगडा हिमलीबेन हड्याभाई संगडा खीमलीबेन हड्याभाई संगडा खीमजीभाई हड्याभाई संगडा लीमजीभाई हड्याभाई संगडा गणेशभाई हड्याभाई संगडा सुशीलाबेन हड्याभाई (१०५)
25	106	निजी	कृषि	0.4937	संगाडा झीथराभाई मगनभाई संगडा झबुडीबेन मगनभाई संगडा खुमसींगभाई मगनभाई संगडा दलाभाई मगनभाई संगडा रसुडीबेन मगनभाई संगडा दलीबेन मगनभाई संगडा वासुभाई मगनभाई संगडा मलीबेन मगनभाई संगडा राधीबेन मगनभाई संगडा रमीलाबेन मगनभाई संगडा जोरसींगभाई मगनभाई संगडा जेंताबेन मगनभाई की विधवा संगडा सुरपालीबेन रेवलाभाई संगडा मेनाबेन रेवलाभाई संगडा सवलीबेन रेवलाभाई संगडा हीतुडीबेन रेवलाभाई संगडा हितुडीबेन रेवलाभाई की विधवा संगडा सुकीबेन कालीयाभाई संगडा केशरबेन कालीयाभाई संगडा देवलीबेन

					कालीयाभाई की विधवा संगडा सुकलीबेन वालाभाई संगडा मगुडीबेन वालाभाई संगडा सकुडीबेन वालाभाई संगडा जतनबेन वालाभाई संगडा रसुलभाई वालाभाई संगडा बचुभाई वालाभाई संगडा ललीबेन वालाभाई संगडा कलीबेन वालाभाई संगडा रमुडीबेन मगनभाई संगडा दलीबेन मगनभाई संगडा मलीबेन मगनभाई संगडा राधीबेन मगनभाई संगडा रमीलाबेन मगनभाई संगडा सुरपालीबेन रेवलाभाई संगडा मेनाबेन रेवलाभाई संगडा सवलीबेन रेवलाभाई संगडा केशरबेन कालीयाभाई संगडा सुकलीबेन वालाभाई संगडा मंगुडीबेन वालाभाई संगडा शकुडीबेन वालाभाई संगडा जतनबेन वालाभाई संगडा ललीबेन वालाभाई संगडा कलीबेन वालाभाई संगडा हीतुडीबेन रेवलाभाई संगडा सुकीबेन कालीयाभाई संगडा देवलीबेन कालीयाभाई संगडा कलीबेन वालाभाई संगडा खातुभाई सुकाभाई संगडा ताजुभाई सुकाभाई संगडा मनीबेन सुकाभाई संगडा कालीबेन सुकाभाई संगडा पुनकीबेन सुकाभाई संगडा कबुडीबेन सुकाभाई संगडा सबाबेन मीठाभाई संगडा भुरीबेन मीठाभाई की विधवा संगडा कडकीयाभाई मीठाभाई संगडा कान्ताबेन मीठाभाई संगडा रतनीबेन मीठाभाई संगडा मकनभाई मीठाभाई संगडा कविबेन मीठाभाई (१०६)
26	107	निजी	कृषि	0.5095	संगडा रमसुभाई देवलाभाई संगडा मुलीयाभाई देवलाभाई संगडा झुमलीबेन नेवलाभाई रतनाभाई की विधवा संगडा मानकीबेन नेवलाभाई संगडा हजलीबेन नेवलाभाई संगडा बीजलीबेन नेवलाभाई संगडा मडीयाभाई छगनभाई संगडा झबुडीबेन छगनभाई संगडा कपुरीबेन छगनभाई संगडा सरखाबेन छगनभाई संगडा जेमाबेन छगनभाई संगडा जेलाबेन छगनभाई संगडा कनाबेन छगनभाई कसनाभाई की विधवा संगडा मड्याभाई छगनभाई संगडा रमेसभाई किडीयाभाई संगडा टीनुभाई किडीयाभाई संगडा भरतभाई मानाभाई संगडा विनोदभाई किडीयाभाई संगडा प्रतापभाई मानाभाई संगडा नरेशभाई मानाभाई संगडा राकेशभाई मानाभाई संगडा वीलकीबेन मानाभाई नेवाभाई की विधवा संगडा सुरपालीबेन हड्याभाई की विधवा संगडा हिमलीबेन हड्याभाई संगडा खीमलीबेन हड्याभाई संगडा खीमजीभाई हड्याभाई संगडा लीमजीभाई हड्याभाई संगडा गणेशभाई हड्याभाई संगडा सुशीलाबेन

					हज्याभाई (१०७)
27	108	निजी	कृषि	0.7044	डामोर सोमलाभाई जालाभाई डामोर झबुडीबेन जालाभाई डामोर हुकलाभाई जालाभाई डामोर भुरकीबेन जालाभाई की विधवा डामोर मनसुखभाई तेजाभाई डामोर मजलीबेन तेजाभाई की विधवा डामोर मुलीबेन तेजाभाई की विधवा डामोर वनाबेन तेजाभाई की पुत्री डामोर कनाबेन तेजाभाई की पुत्री डामोर सेनाबेन तेजाभाई की पुत्री डामोर मेनाबेन तेजाभाई की पुत्री डामोर मगुडीबेन तेजाभाई की पुत्री डामोर टीटाभाई मनीयाभाई डामोर बदीयाभाई मनीयाभाई डामोर वेस्ताभाई मनीयाभाई डामोर रतनाभाई पुनीयाभाई डामोर नंदुडीबेन पुनीयाभाई डामोर रतनीबेन पुनीयाभाई डामोर रामुभाई पुनीयाभाई डामोर राकेशभाई मकनाभाई पुनीयाभाई डामोर कान्ताबेन मकनाभाई पुनीयाभाई डामोर कबुडीबेन मुलजीभाई की विधवा डामोर समुडीबेन मुलजीभाई डामोर मंगल्याभाई मुलजीभाई डामोर सकाभाई मुलजीभाई (१०८)
28	109	निजी	कृषि	0.2301	वहोनीया खीमलीबेन सुरतानभाई बीलवाल भरतभाई टीटाभाई बीलवाल शांताबेन टीटाभाई बीलवाल राकेशभाई टीटाभाई बीलवाल पप्पुभाई टीटाभाई वहोनीया तेरसींगभाई जोतीभाई वहोनीया बाबुभाई जोतीभाई वहोनीया सोमाभाई जोतीभाई वहोनीया समुडीबेन जोतीभाई वहोनीया बाबुडीबेन जोतीभाई वहोनीया चतुरीबेन जोतीभाई की विधवा (१०९)
29	110	निजी	कृषि	0.0146	अमलीयार जोखनीबेन लालजीभाई की विधवा अमलीयार गंगलीबेन लालजीभाई अमलीयार संगलीबेन लालजीभाई अमलीयार दीताभाई कमजीभाई अमलीयार कबुडीबेन कमजीभाई अमलीयार बबलाभाई टीटाभाई अमलीयार देवलाभाई टीटाभाई अमलीयार बबलीबेन टीटाभाई अमलीयार रताबेन टीटाभाई अमलीयार राजुभाई झुमाभाई टीटाभाई अमलीयार सुमीत्राबेन झुमाभाई टीटाभाई अमलीयार महेन्द्रभाई झुमाभाई टीटाभाई अमलीयार दिपसींगभाई झुमाभाई टीटाभाई अमलीयार ककलीबेन झुमाभाई टीटाभाई की विधवा (११०)
30	63	निजी	कृषि	2.1334	वहोनीया बाईकालीबेन फताभाई गजसींगभाई की विधवा वहोनीया मलुभाई वीराभाई वहोनीया तानुभाई वीराभाई वहोनीया कलसींगभाई वीराभाई वहोनीया

					शनुभाई भीमाभाई वहोनीया चीमनभाई भीमाभाई वहोनीया सीस्काभाई भीमाभाई वहोनीया धारजीभाई मोतीभाई वहोनीया गोरसींगभाई मोतीभाई वहोनीया मनाभाई मोतीभाई वहोनीया वीरजीभाई मोतीभाई वहोनीया हीराभाई बीजीयाभाई वहोनीया खुमसींगभाई हीरुभाई वहोनीया दलसींगभाई हीरुभाई वहोनीया मलसींगभाई हीरुभाई वहोनीया जेमांवेन हीरुभाई वहोनीया प्रेमावेन हीरुभाई वहोनीया रेमांवेन हीरुभाई वहोनीया जमनावेन हीरुभाई वहोनीया बीजलीवेन हीरुभाई की विधवा वहोनीया सकुडीवेन लीमाभाई की विधवा वहोनीया समुडीवेन लीमाभाई वहोनीया झमुडीवेन लीमाभाई वहोनीया मड्याभाई लीमाभाई वहोनीया जीथराभाई लीमाभाई वहोनीया रसाभाई लीमाभाई वहोनीया हुडीवेन लीमाभाई वहोनीया कमलीवेन धुलाभाई की विधवा वहोनीया मकनभाई धुलाभाई वहोनीया सकनभाई धुलाभाई वहोनीया रतनभाई धुलाभाई वहोनीया कसनभाई धुलाभाई वहोनीया कतांवेन धुलाभाई वहोनीया जतनभाई धुलाभाई वहोनीया दिनेशभाई धुलाभाई वहोनीया मकांवेन धुलाभाई (६३)
31	64	निजी	कृषि	0.2628	पसाया हिरकाभाई मालाभाई पसाया सीमाभाई मालाभाई पसाया बचुडीवेन मालाभाई पसाया चुनीवेन मालाभाई पसाया रसीलावेन रामसींगभाई पसाया वजीवेन रामसींगभाई पसाया अंजलीवेन रामसींगभाई पसाया वनितावेन रामसींगभाई पसाया हंसावेन रामसींगभाई पसाया वर्षावेन रामसींगभाई (६४)
32	65	निजी	कृषि	0.2085	पसाया तेजलीवेन भुरकाभाई की विधवा पसाया खेतुडीवेन भुरकाभाई पसाया चतुरीवेन भुरकाभाई पसाया समुडाभाई भुरकाभाई पसाया तानसींगभाई भुरकाभाई पसाया झीथाभाई नगाभाई पसाया शुक्रमभाई नगाभाई पसाया मलसींगभाई नगाभाई पसाया सेनावेन नगाभाई पसाया कालीवेन नगाभाई पसाया हकलीवेन नगाभाई की विधवा (६५)
33	68	निजी	कृषि	0.1542	नीनामा सबुरभाई नाथाभाई नीनामा गवलीवेन नाथाभाई नीनामा मलुभाई जेतीयाभाई नीनामा मताभाई जेतीयाभाई नीनामा मालीवेन जेतीयाभाई नीनामा झालीवेन जेतीयाभाई नीनामा मोहनभाई धुलीयाभाई नीनामा समुभाई धुलीयाभाई

					नीनामा कलीबेन धुलीयाभाई नीनामा मनुभाई धुलीयाभाई नीनामा दितुबेन धुलीयाभाई नीनामा नाहटाभाई धुलीयाभाई नीनामा स.सविताबेन धुलीयाभाई नीनामा स.मुकेशभाई धुलीयाभाई नीनामा स.राकेशभाई धुलीयाभाई नीनामा मडीबेन धुलीयाभाई की विधवा (६८)
34	69	निजी	कृषि	0.2582	मुनीया दितीयाभाई मालजीभाई मुनीया हुरसींगभाई मालजीभाई मुनीया रवजीभाई कालीयाभाई मुनीया रंगाबेन कालीयाभाई मुनीया गवजीभाई कालीयाभाई मुनीया बचुभाई कालीयाभाई मुनीया रमतुबेन कालीयाभाई मुनीया विछलीबेन कालीयाभाई की विधवा मुनीया वीरांबेन टीटाभाई मुनीया सुरपालीबेन टीटाभाई मुनीया वरसींगभाई पुनीयाभाई मुनीया लालाभाई पुनीयाभाई मुनीया झालकीबेन पुनीयाभाई की विधवा मुनीया धीराभाई बालजीभाई मुनीया दितूडीबेन बालजीभाई की पुत्री मुनीया धीरांबेन बालजीभाई की पुत्री मुनीया कालुंभाई पीदुडाभाई मुनीया हीराबेन पीदुडाभाई मुनीया नुराबेन पीदुडाभाई मुनीया रालुभाई पीदुडाभाई मुनीया रुपसींगभाई पीदुडाभाई मुनीया गौराबेन पीदुडाभाई मुनीया ललीताबेन पीदुडाभाई मुनीया कविताबेन पीदुडाभाई मुनीया सविताबेन पीदुडाभाई मुनीया रतनीबेन पीदुडाभाई मुनीया चन्द्रसिंह वेस्ताभाई मुनीया गीरधारी वेस्ताभाई मुनीया धर्मीलाबेन वेस्ताभाई मुनीया चुनिलाल वेस्ताभाई मुनीया शंकरभाई वेस्ताभाई मुनीया हामतुबेन विरसिंगभाई मुनीया देवसिंगभाई विरसिंगभाई मुनीया दिवलीबेन विरसिंगभाई मुनीया जबसिंगभाई विरसिंगभाई मुनीया मलसिंगभाई विरसिंगभाई मुनीया जबलिबेन विरसिंगभाई मुनीया कलसिंगभाई विरसिंगभाई मुनीया मकनीबेन विरीयाभाई की विधवा मुनीया रमसुभाई विरीयाभाई मुनीया संगीताबेन कनुभाई की विधवा मुनीया वनुभाई विरीयाभाई मुनीया गोविंदभाई कनुभाई मुनीया आशिषभाई कनुभाई मुनीया साहिलभाई कनुभाई (६९)
35	7	सरकारी	गौचर	0.0505	सरकारी गौचरण (७)
36	71	निजी	कृषि	0.7675	वहोनीया पुंजीबेन मानाभाई वहोनीया हुरपीबेन मानाभाई बारीया वालीबेन सुरतानभाई बारीया गलीबेन सुरतानभाई

					बारीया पर्वतभाई सुरतानभाई बारीया गलाभाई सुरतानभाई बारीया कलाभाई सुरतानभाई वहोनीया भुराभाई मताभाई बारीया बडुडीबेन रतनसींगभाई की विधवा बारीया मुकेशभाई रतनसींगभाई बारीया नितीनभाई रतनसींगभाई बारीया पपीलाबेन रतनसींगभाई बारीया जीतेन्द्रभाई रतनसींगभाई बारीया संजीवभाई रतनसींगभाई बारीया सुनिलभाई रतनसींगभाई बारीया निलमभाई रतनसींगभाई बारीया अश्विनभाई रतनसींगभाई गणावा पुंजाभाई मानाभाई (७१)
37	72	निजी	कृषि	0.6536	वहोनीया भुराभाई मतीयाभाई (७२)
38	73	निजी	कृषि	0.6605	निसरता जलीयाभाई तेजीयाभाई निसरता अबुलाबेन सलीयाभाई निसरता मतुबेन सलीयाभाई निसरता पंकजकुमार सलीयाभाई निसरता कमीलाबेन सलीयाभाई निसरता सकुडीबेन सलीयाभाई (७३)
39	74	निजी	कृषि	0.8751	परमार कालीबेन रावजीभाई की विधवा परमार लीमाभाई रावजीभाई परमार लीमुडीबेन रावजीभाई परमार समुडीबेन रावजीभाई (७४)
40	76	निजी	कृषि	0.205	बारीया देवलीबेन सुरतानभाई बारीया कलाभाई सुरतानभाई बारीया गलीबेन सुरतानभाई बारीया वालीबेन सुरतानभाई बारीया पर्वतभाई सुरतानभाई बारीया कबुडीबेन सुरतानभाई की विधवा बारीया कनुभाई गलाभाई बारीया कमलेशभाई गलाभाई बारीया नंदुभाई गलाभाई बारीया समुडीबेन गलाभाई की विधवा बारीया बडुडीबेन रतनसींगभाई की विधवा बारीया मुकेशभाई रतनसींगभाई बारीया नितीनभाई रतनसींगभाई बारीया पपीलाबेन रतनसींगभाई बारीया जीतेन्द्रभाई रतनसींगभाई बारीया संजीवभाई रतनसींगभाई बारीया सुनिलभाई रतनसींगभाई बारीया निलमभाई रतनसींगभाई बारीया अश्विनभाई रतनसींगभाई (७६)
41	79	निजी	कृषि	0.7735	बारीया जगजीभाई सामाभाई (७९)
42	8	निजी	कृषि	2.3457	डामोर मड्याभाई नानजीभाई डामोर सोबानभाई नानजीभाई डामोर जवसींगभाई

					नानजीभाई डामोर सामजीभाई नानजीभाई डामोर मंगलीबेन नानजीभाई डामोर बबुडीबेन नानजीभाई डामोर पारसींगभाई डामोर कालुभाई डामोर हुरसींगभाई डामोर सबुरीबेन मोतीभाई डामोर लीलाबेन मोतीभाई डामोर सेनाबेन मोतीभाई डामोर देवाबेन मोतीभाई डामोर मसुलभाई डामोर मोतीभाई डामोर तोफानभाई डामोर भावसींगभाई डामोर वीजलीबेन मोतीभाई की विधवा डामोर मुमलीबेन नानजीभाई की विधवा डामोर सुकलीबेन सुरपालभाई की विधवा डामोर गुमानभाई सुरपालभाई डामोर प्रेमाबेन सुरपालभाई डामोर रताबेन सुरपालभाई डामोर कमाबेन सुरपालभाई डामोर अर्जुनभाई सुरपालभाई डामोर रविकान्तभाई डामोर प्रपातभाई डामोर भरतभाई डामोर अरविंदभाई डामोर आनंदीबेन डामोर चन्द्रिकाबेन डामोर वसंतीबेन डामोर इन्दिराबेन डामोर रसुलभाई डामोर हीमलाभाई डामोर गोरसींगभाई डामोर तेरसींगभाई डामोर भुरसींगभाई डामोर सामाबेन डामोर सेमाबेन डामोर चंपाबेन डामोर रंपाबेन डामोर मथुरीबेन डामोर मथुरीबेन डामोर हीमलाभाई की विधवा (८)
43	80	निजी	कृषि	0.5385	बारीया खुमसींगभाई मगजीभाई बारीया सवसींग मगजीभाई बारीया जोखीबेन मगजीभाई बारीया बीजलीबेन मगजीभाई की विधवा (८०)
44	81	सरकारी	पड़तर	0.8478	सरकारी गौचरण (८१)
45	82	निजी	कृषि	0.0965	बारीया जोखनाभाई नागजीभाई बारीया वेस्ताभाई नागजीभाई बारीया रामसींगभाई नागजीभाई बारीया दलसींगभाई नागजीभाई बारीया रमतुबेन नागजीभाई बारीया मानकीबेन नागजीभाई की विधवा (८२)
46	9	सरकारी	गौचर	0.4342	सरकारी गौचरण (९)
47	94	निजी	कृषि	0.6915	परमार वीराबेन गवाभाई परमार वीराभाई गवाभाई परमार बबुडीबेन गवाभाई परमार कबुडीबेन गवाभाई परमार कमलीबेन गवाभाई की विधवा परमार मञ्ज्याभाई वीराभाई परमार लालुभाई वीराभाई परमार

					गीताबेन वीराभाई परमार कान्ताबेन वीराभाई परमार शान्ताबेन वीराभाई परमार रुमालभाई वीराभाई परमार सरलाबेन वीराभाई परमार रतनबेन वीराभाई की विधवा परमार ललीताबेन हिराभाई परमार सुमित्राबेन हिराभाई परमार रसीयाभाई हिराभाई परमार दलसींगभाई हिराभाई परमार राजुभाई हिराभाई परमार जेमलीबेन हिराभाई की विधवा परमार शैलेशकुमार कलसींगभाई परमार सुनीलभाई कलसींगभाई परमार राहुलभाई कलसींगभाई परमार सविताबेन कलसींगभाई की विधवा परमार मनिषाबेन जेमालभाई की विधवा परमार नयनाबेन जेमालभाई परमार प्रितेशभाई जेमालभाई परमार निषितभाई जेमालभाई परमार धवलभाई जेमालभाई परमार धोनीभाई जेमालभाई (९४)
48	95	निजी	कृषि	0.5972	निसरता धारुडीबेन जोखनाभाई निसरता विछलीबेन जोखनाभाई निसरता समुडीबेन धारजीभाई निसरता कालीबेन धारजीभाई निसरता कालुंभाई धारजीभाई निसरता सुरपालभाई धारजीभाई निसरता मड्याभाई धारजीभाई निसरता झमकुडीबेन धारजीभाई की विधवा निसरता कान्ताबेन मथुरभाई निसरता दिलीपभाई मथुरभाई निसरता मानांबेन मथुरभाई निसरता सामाबेन मथुरभाई निसरता रेशमबेन मथुरभाई निसरता उमेशभाई मथुरभाई निसरता राजुभाई मथुरभाई निसरता टीटीबेन मथुरभाई निसरता लीमजीभाई नारजीभाई निसरता खीमजीभाई नारजीभाई निसरता कमजीभाई नारजीभाई निसरता बाबुभाई नारजीभाई निसरता लीमुडीबेन नारजीभाई निसरता खीमलीबेन नारजीभाई निसरता कमलीबेन नारजीभाई निसरता कालीबेन नारजीभाई निसरता बाबुडीबेन नारजीभाई निसरता फतीबेन नारजीभाई जोखनाभाई की विधवा निसरता झीथराभाई समुडाभाई निसरता नानुभाई समुडाभाई निसरता मानसींगभाई समुडाभाई निसरता पुनकीबेन समुडाभाई निसरता सुनकीबेन समुडाभाई निसरता भुरकीबेन समुडाभाई की विधवा निसरता बीजलीबेन मलसींगभाई की विधवा निसरता शिल्पाबेन मलसींगभाई निसरता पिन्दुभाई मलसींगभाई निसरता रीन्कुबेन मलसींगभाई (९५)
49	96	निजी	कृषि	0.9853	डामोर नानकीबेन मलजीभाई डामोर मडीयाभाई मलजीभाई डामोर मानकीबेन

					मलजीभाई डामोर गोरसींगभाई मलजीभाई डामोर जोरसींगभाई मलजीभाई डामोर वालकीबेन मलजीभाई डामोर रमेशभाई मलजीभाई डामोर हीरसींगभाई मलजीभाई डामोर विरसींगभाई मलजीभाई डामोर जेताभाई मलजीभाई डामोर जेमाबेन मलजीभाई डामोर जेतीबेन मलजीभाई डामोर केशाबेन मलजीभाई डामोर राजसींगभाई मलजीभाई डामोर सोमजीभाई लालाभाई डामोर मनजीभाई दीताभाई डामोर भीमजीभाई सुरतानभाई डामोर भुरजीभाई सुरतानभाई डामोर भुरकीबेन जालाभाई रंगजीभाई की विधवा डामोर हुरसींगभाई जालाभाई डामोर हुडीबेन मलजीभाई दीताभाई की विधवा डामोर गलजीभाई मनजीभाई डामोर दलाभाई मनजीभाई डामोर कसुभाई मनजीभाई डामोर दलीबेन मनजीभाई डामोर मकनभाई मनजीभाई डामोर शारदाबेन मनजीभाई डामोर सुनकीबेन मनजीभाई दीताभाई की विधवा डामोर देवलीबेन रमसुभाई डामोर कटूडीबेन रमसुभाई मालजीभाई की विधवा डामोर ललीताबेन मसुलभाई की विधवा डामोर मेहुलकुमार मसुलभाई डामोर सावनकुमार मसुलभाई डामोर आशिषकुमार मसुलभाई डामोर परेशभाई कालुभाई डामोर अरेशभाई कालुभाई डामोर कान्तीभाई कालुभाई डामोर शान्तीभाई कालुभाई डामोर निर्मीताबेन कालुभाई डामोर वैशालीबेन कालुभाई डामोर सुर्याबेन कालुभाई डामोर गलापीबेन कालुभाई की विधवा डामोर कालीबेन बीजीयाभाई डामोर कसुभाई बीजीयाभाई डामोर रसुभाई बीजीयाभाई डामोर मेताबेन बीजीयाभाई डामोर दसुभाई बीजीयाभाई डामोर लसुभाई बीजीयाभाई डामोर नटुभाई बीजीयाभाई डामोर बटुडीबेन लीमाभाई की विधवा डामोर नरसींगभाई लीमाभाई डामोर सुरमलभाई लीमाभाई डामोर कनुभाई लीमाभाई डामोर रूपसींगभाई लीमाभाई डामोर सामाबेन लीमाभाई डामोर रमीलाबेन रमणभाई की विधवा डामोर भारतीबेन रमणभाई डामोर लीलाबेन रमणभाई डामोर कैलाशबेन रमणभाई डामोर भानुबेन रमणभाई डामोर महेशभाई रमणभाई डामोर दलीबेन बचुभाई की विधवा डामोर राजुभाई बचुभाई डामोर महेशभाई बचुभाई डामोर किरणभाई बचुभाई (९६)
50	97	निजी	कृषि	0.5278	मुनीया नरसींगभाई मगनभाई मुनीया हुरसींगभाई मगनभाई मुनीया वरसींगभाई

					मगनभाई मुनीया लीलाबेन मगनभाई वरसींगभाई की विधवा मुनीया लीलाबेन मगनभाई नरसींगभाई की विधवा (९७)
51	98	निजी	कृषि	0.34	डांगी पासुडीबेन शकर्याभाई डांगी झीथरीबेन शकर्याभाई डांगी केशाबेन शकर्याभाई डांगी कलसींगभाई शकर्याभाई डांगी पुनीबेन शकर्याभाई डांगी सकरीबेन सड्याभाई की विधवा डांगी रुपसींगभाई सड्याभाई डांगी जेताबेन सड्याभाई डांगी चेतानभाई सड्याभाई डांगी चेतनीबेन सड्याभाई डांगी शनुभाई सड्याभाई (९८)
			कुल	36.8645	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3D]

राजेश गुप्ता , निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd June, 2021

S.O. 2503(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 18(E)** dated 31.12.2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub-Divisional Magistrate, Jhalod) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

And whereas the substance of the said notification S.O. 18 (E) dated 31.12.2020 has been published in “**The Times of India**” and “**Gujarat Samachar**” both dated 20.01.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the NH-148N on the stretch of land from Km. 244+343 to Km. 301+315 (Prant Officer and Sub - Divisional Magistrate, Jhalod) in the district of Dahod in the state of GUJARAT.

State: GUJARAT		District: Dahod			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jhalod				
	Village: Chhayam				
1	1	Private	Agriculture	1.1816	Nisarta Ramsubhai Laljibhai Nisarta Virriben Ramsingbhai Ni Vidhva Nisarta Chetaben Himjibhai Nisarta Subhashbhai Himjibhai Nisarta Kaliben Himjibhai Nisarta Nurriben Himjibhai Nisarta Maniben Himjibhai Nisarta Tansingbhai Himjibhai Nisarta Devilaben Himjibhai Nisarta Arjunbhai Ramsingbhai Nisarta Mahendrabhai Ramsingbhai Nisarta Rasilaben Ramsingbhai Nisarta Anilbhai Ramsingbhai Nisarta Arunaben Ramsingbhai Nisarta Sunilbhai Ramsingbhai Nisarta Nitaben Jemalbhai Nisarta Niruben Mangabhai Nisarta Jalubhai Mangabhai Nisarta Kantaben Mangabhai Nisarta Zeenaben Mangabhai Nisarta Arvindbhai Mangabhai Nisarta Vasantaben Mangabhai Nisarta Keshubhai Mangabhai Nisarta Bhursingbhai Ramsubhai Nisarta Pratapbhai Ramsubhai Nisarta Bhikhabhai Ramsubhai Nisarta Kanaiyalal Ramsubhai Nisarta Pravinsinh Ramsubhai Nisarta Ratanben Ramsubhai Nisarta Sumitriben Ramsubhai Nisarta Savitriben Ramsubhai Nisarta Kalpanaben Ramsubhai Nisarta Kusumben Ramsubhai Nisarta Gangaben Ramsubhai 1
2	21	Private	Agriculture	0.0471	Bhuriya Mithabhai Bhanjibhai Bhuriya Senaben Bhanjibhai Ni Vidhva Bhuriya Maliben Kidiyabhai Ni Vidhva Bhuriya Kalabhai Kidiyabhai Bhuriya Subhashbhai Kidiyabhai Bhuriya Bachubhai Kidiyabhai

					Bhuriya Samajibhai Kidiyabhai Bhuriya Hamudiben Kidiyabhai Bhuriya Ramudiben Kidiyabhai Bhuriya Khemaliben Lunjabhai Bhuriya Javsingbhai Lunjabhai Bhuriya Rentaben Lunjabhai Bhuriya Somsingbhai Havsingbhai Bhuriya Leelaben Havsingbhai Bhuriya Rakeshbhai Havsingbhai Bhuriya Savitaben Havsingbhai Bhuriya Semsingbhai Titabhai Bhuriya Dolsingbhai Titabhai Bhuriya Bharatbhai Titabhai Bhuriya Kamaliben Titabhai Bhuriya Samudiben Titabhai Ni Vidhva Bhuriya Balubhai Samsubhai Bhuriya Mukeshbhai Samsubhai (Part Survey Number : 21/A) 21/A
3	21	Private	Agriculture	2.3262	Bhuriya Mithabhai Bhanjibhai Bhuriya Chenaben Bhanjibhai Ni Vidhva Bhuriya Maliben Kidiyabhai Bhuriya Kalabhai Kidiyabhai Bhuriya Subhashbhai Kidiyabhai Bhuriya Bachubhai Kidiyabhai Bhuriya Samajibhai Kidiyabhai Bhuriya Ramudiben Kidiyabhai Bhuriya Hamudiben Kidiyabhai Bhuriya Khemaliben Lunjabhai Bhuriya Javsingbhai Lunjabhai Bhuriya Rentaben Lunjabhai Bhuriya Rasulbhai Punjabhai Bhuriya Italiben Punjabhai Bhuriya Malsingbhai Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Bhavsingbhai Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Gumaliben Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Viranben Chuniyabhai Punjabhai Ni Vidhva Bhuriya Kasubhai Premabhai Bhuriya Mansukhbhai Premabhai Bhuriya Ramsubhai Premabhai Bhuriya Ramanbhai Premabhai Bhuriya Savaliben Premabhai Bhuriya Somsingbhai Havsingbhai Bhuriya Leelaben Havsingbhai Bhuriya Rakeshbhai Havsingbhai Bhuriya Savitaben Havsingbhai Bhuriya Semsingbhai Titabhai Bhuriya Dolsingbhai Titabhai Bhuriya Bharatbhai Titabhai Bhuriya Kamaliben Titabhai Bhuriya Samudiben Titabhai Ni Vidhva Bhuriya Valkiben Kikabhai Ni Vidhva Bhuriya Metaben Kikabhai Bhuriya Kaliben Kikabhai Bhuriya Surmalbhai Kikabhai Bhuriya Babubhai Kikabhai Bhuriya Kalabhai Kikabhai Bhuriya Balubhai Samsubhai Bhuriya Mukeshbhai Samsubhai (Part Survey Number : 21/B) 21/A

4	24	Private	Agriculture	0.132	Bhuriya Metliben Chhaganbhai Bhuriya Chetliben Chhaganbhai Bhuriya Keshanben Chhaganbhai Bhuriya Meshanben Chhaganbhai Bhuriya Bachudiben Chhaganbhai Bhuriya Shaileshbhai Chhaganbhai Bhuriya Saburiben Chhaganbhai Ni Vidhva Bhuriya Dharmaben Zitharabhai Ni Vidhva Bhuriya Mithudiben Zitharabhai Bhuriya Neetaben Zitharabhai Bhuriya Shankarbhai Zitharabhai Bhuriya Champaben Zitharabhai Bhuriya Maheshbhai Zitharabhai Bhuriya Ramuben Zitharabhai 24
5	25	Private	Agriculture	0.5749	Nisarta Ramsubhai Laljibhai Nisarta Chuniyabhai Laljibhai Nisarta Madubhai Laljibhai Nisarta Samudiben Laljibhai Nisarta Zabudiben Laljibhai Nisarta Abudiben Laljibhai Nisarta Valiben Chhaganbhai Ni Vidhva Nisarta Bharatbhai Chhaganbhai Nisarta Javsingbhai Chhaganbhai Nisarta Revanben Chhaganbhai Nisarta Ramaliben Chhaganbhai Nisarta Tusharkumar Malsingbhai Nisarta Leelaben Malsingbhai Ni Vidhva Nisarta Gendalibhai Jagabhai Nisarta Parsingbhai Jagabhai Nisarta Pariben Jagabhai Nisarta Laliben Jagabhai Nisarta Maniben Jagabhai Nisarta Vanitaben Jagabhai Nisarta Virkiben Ramsingbhai Ni Vidhva Nisarta Chetaben Himjibhai Nisarta Subhashbhai Himjibhai Nisarta Kaliben Himjibhai Nisarta Nurkiben Himjibhai Nisarta Maniben Himjibhai Nisarta Tansingbhai Himjibhai Nisarta Devilaben Himjibhai Nisarta Arjunbhai Ramsingbhai Nisarta Mahendrabhai Ramsingbhai Nisarta Rasilaben Ramsingbhai Nisarta Anilbhai Ramsingbhai Nisarta Arunaben Ramsingbhai Nisarta Sunilbhai Ramsingbhai Nisarta Nitaben Jemalbhai Nisarta Niruben Mangabhai Nisarta Jalubhai Mangabhai Nisarta Kantaben Mangabhai Nisarta Zinaben Mangabhai Nisarta Arvindbhai Mangabhai Nisarta Vasantaben Mangabhai Nisarta Keshubhai Mangabhai Nisarta Bhursingbhai Ramsubhai Nisarta Pratapbhai Ramsubhai Nisarta Bhikhabhai Ramsubhai Nisarta Kanaiyalal Ramsubhai Nisarta Pravinsinh Ramsubhai Nisarta Ratanben Ramsubhai Nisarta Sumitraben Ramsubhai Nisarta Savitriben Ramsubhai Nisarta Kalpanaben

					Ramsubhai Nisarta Kusumben Ramsubhai Nisarta Gangaben Ramsubhai Nisarta Raysingbhai Chuniyabhai Nisarta Kajubhai Chuniyabhai Nisarta Prakashbhai Chuniyabhai Nisarta Sureshbhai Chuniyabhai Nisarta Lalitaben Chuniyabhai Nisarta Sushilaben Chuniyabhai Nisarta Savaben Chuniyabhai 25
6	26	Private	Agriculture	2.4201	Bhuriya Kamjibhai Badiyabhai Bhuriya Ratanben Badiyabhai Bhuriya Hakaliben Badiyabhai Bhuriya Vananben Badiyabhai Ni Vidhva Bhuriya Dhanjibhai Hurtanbhai Bhuriya Manabhai Hurtanbhai Bhuriya Ratubhai Hurtanbhai Bhuriya Shakanbhai Hurtanbhai Bhuriya Manitiben Hurtanbhai Bhuriya Mangaliben Hurtanbhai Bhuriya Rangajibhai Kaliyabhai Bhuriya Ganga Kaliyabhai Bhuriya Kalsing Kaliyabhai Bhuriya Samsubhai Samabhai Bhuriya Himantbhai Samabhai Bhuriya Bharatbhai Samabhai Bhuriya Metiben Samabhai Bhuriya Bhuriben Samabhai Bhuriya Ramsubhai Gajsingbhai Bhuriya Ramaliben Gajsingbhai Bhuriya Chetaniben Gajsingbhai Bhuriya Kasturiben Gajsingbhai Bhuriya Velaben Te Gajsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Kalubhai Somjibhai Bhuriya Satishbhai Somjibhai Bhuriya Jayantibhai Somjibhai Bhuriya Anilbhai Somjibhai Bhuriya Ashwinbhai Somjibhai Bhuriya Pradipbhai Somjibhai Bhuriya Chandrikaben Somjibhai Bhuriya Havaliben Te Somjibhai Ni Vidhva Bhuriya Kamalabhai Savajibhai Bhuriya Maganbhai Savajibhai Bhuriya Kamudiben Savajibhai Bhuriya Surtaniben Savajibhai Ni Vidhva Bhuriya Lasubhai Mansingbhai Bhuriya Ratansingbhai Mansingbhai Bhuriya Raysingbhai Mansingbhai Bhuriya Jetaliben Mansingbhai Bhuriya Mesiben Mansingbhai Bhuriya Manjulaben Mansingbhai Bhuriya Gangaben Te Mansingbhai Ni Vidhva Bhuriya Vineshbhai Bachubhai Bhuriya Devilaben Bachubhai Bhuriya Sumitraben Bachubhai Bhuriya Aashaben Bachubhai Bhuriya Mathuriben Te Bachubhai Ni Vidhva Bhuriya Jelaben Javatabhai Ni Vidhva Bhuriya Shantaben Javatabhai Bhuriya Madiyabhai Javatabhai Bhuriya Dineshbhai Javatabhai Bhuriya Jagudiben Ramabhai Ni Vidhva

					Bhuriya Savitaben Lalsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Ramaliben Dalsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Menaben Ramabhai Bhuriya Keshaben Ramabhai Bhuriya Sitaben Ramabhai Bhuriya Humaliben Ramabhai Bhuriya Valsingbhai Dalsingbhai Bhuriya Gitaben Dalsingbhai Bhuriya Ravindaben Lalsingbhai Bhuriya Surtaben Dalsingbhai Bhuriya Chiragbhai Lalsingbhai Bhuriya Bipinbhai Lalsingbhai Bhuriya Sagarbhai Lalsingbhai Bhuriya Nileshbhai Dalsingbhai 26
7	28	Private	Agriculture	0.159	Bhuriya Rasulbhai Punjabhai Bhuriya Italiben Punjabhai Bhuriya Malsingbhai Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Bhavsingbhai Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Gumaliben Chuniyabhai Punjabhai Bhuriya Viranben Chuniyabhai Punjabhai Ni Vidhva 28
8	29/1	Private	Agriculture	1.5047	Kishori Punjiben Gumajibhai Ni Vidhva Kishori Kaliben Madiyabhai Ni Vidhva Kishori Babubhai Madiyabhai Kishori Sumitraben Madiyabhai Kishori Retaben Jemalbhai Madiyabhai Ni Vidhva Kishori Maheshbhai Madiyabhai Kishori Dineshbhai Madiyabhai Kishori Shaileshbhai Madiyabhai Kishori Savitriben Madiyabhai Kishori Hansaben Jemalbhai Madiyabhai Kishori Kaliben Jemalbhai Madiyabhai Sagir Kishori Rajaybhai Jemalbhai Madiyabhai Sagir Kishori Sanjaybhai Jemalbhai Madiyabhai Sagir 29/1
9	29/2	Private	Agriculture	0.0291	Nisarta Madiyabhai Gajabhai Nisarta Vestiben Madiyabhai Ni Vidhva 29/2
10	38/4	Government	Gauchar	2.7429	Bin Aakari Towers 38/4
11	46/1	Government	Padtar	0.0182	Sarkari Padtar 46/1
12	46/2	Private	Agriculture	1.0323	Damor Mangaliyabhai Javalabhai Damor Maganbhai Ditabhai Damor Mansingbhai Ditabhai Damor Manubhai Mansingbhai Damor Malabhai Mansingbhai Damor Zithabhai Mansingbhai Damor Masulbhai Mansingbhai 46/2
13	46/B/2	Private	Agriculture	0.2192	Damor Mangaliyabhai Javalabhai Damor Maganbhai Ditabhai Damor Mansingbhai Ditabhai Damor

					Manubhai Mansingbhai Damor Malabhai Mansingbhai Damor Zithabhai Mansingbhai Damor Masulbhai Mansingbhai 46/B/2
14	47	Private	Agriculture	0.181	Bhuriya Javsingbhai Parsingbhai Bhuriya Mukeshbhai Parsingbhai Bhuriya Ramanbhai Parsingbhai Bhuriya Himatbhai Parsingbhai Bhuriya Ramatuben Parsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Kankudiben Parsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Zithariben Ditabhai Bhuriya Ladudiben Ditabhai Bhuriya Thavariben Ditabhai Ni Vidhva 47
15	48	Government	Padtar	0.7383	Sarkari Padtar 48
16	49	Private	Agriculture	0.4304	Bhuriya Chetanbhai Virsingbhai Bhuriya Ratanabhai Virsingbhai Bhuriya Jokhaniben Virsingbhai Ni Vidhva Bhuriya Rasubhai Kaliyabhai Bhuriya Masulbhai Kaliyabhai Bhuriya Samabhai Maganbhai Bhuriya Dhanabhai Maganbhai Bhuriya Hakarubhai Maganbhai Bhuriya Shantaben Maganbhai Bhuriya Savitaben Maganbhai 49
17	53/1	Government	Padtar	1.0263	Sarkari Padtar 53/1
18	53/2	Private	Agriculture	1.0151	Bhuriya Hursingbhai Dalsingbhai Bhuriya Virsingbhai Dalsingbhai 53/2
19	55	Private	Agriculture	0.9628	Bhuriya Valiben Daughter of Kaliyabhai Damor Pangalabhai Apsingbhai Damor Samsubhai Apsigbhai Damor Ramsubhai Apsigbhai Damor Dharubhai Apsingbhai Damor Narubhai Apsigbhai Damor Chandubhai Apsigbhai Damor Dolsingbhai Apsigbhai 55
20	57	Common(Private/ Government)	Agriculture/ Padtar	1.8293	Sarkari Padtar Kishori Madyabhai Gumjibhai Kishori Punjaliben Gumjibhai Ni Vidhva Nisarta Ramabhai Valjibhai Nisarta Premabhai Valjibhai Nisarta Rasaliben Devsingbhai Ni Vidhva Nisarta Velaben Devsingbhai Nisarta Valambhai Devsingbhai Nisarta Dhirabhai Devsingbhai Nisarta Maheshbhai Devsingbhai Nisarta Samudiben Mukeshbhai Ni Vidhva Nisarta Reenaben Mukeshbhai Nisarta Pankajbhai Mukeshbhai Nisarta

					Arvindbhai Mukeshbhai Nisarta Ankurbhai Mukeshbhai 57
21	58	Private	Agriculture	0.2943	Nisarta Metaben Virsingbhai Nisarta Madiben Virsingbhai Nisarta Sureshbhai Mithabhai Nisarta Pasudiben Mithabhai Nisarta Revaben Mithabhai Nisarta Devaben Mithabhai Nisarta Rasilaben Mithabhai Nisarta Galiben Mithabhai Nisarta Vinodbhai Rasubhai Nisarta Limeshbhai Rasubhai Nisarta Kamleshbhai Rasubhai Nisarta Naileshbhai Rasubhai Sagir Na Vali Keshavben Rasubhai Nisarta Kaileshbhai Rasubhai Sagir Na Vali Keshavben Rasubhai Nisarta Amitbhai Rasubhai Sagir Na Vali Keshavben Rasubhai Nisarta Manjulaben Rasubhai Nisarta Hiralben Rasubhai Sagir Na Vali Keshavben Rasubhai Nisarta Karishmaben Rasubhai Sagir Na Vali Keshavben Rasubhai Nisarta Keshavben Rasubhai Ni Vidhva Nisarta Bachubhai Titabhai Nisarta Kasubhai Titabhai Amaliyar Mukeshbhai Titabhai Nisarta Shakudiben Titabhai Nisarta Vineshbhai Ramanbhai Nisarta Pratikbhai Ramanbhai Nisarta Minaben Ramanbhai Nisarta Manishaben Ramanbhai Nisarta Sitaben Ramanbhai Sagir Nisarta Saraswatiben Ramanbhai Sagir Nisarta Samudiben Ramanbhai Nisarta Monaben Bhathubhai Nisarta Kusumben Bhathubhai Nisarta Jetiben Samabhai Ni Vidhva Nisarta Kasudiben Samabhai Nisarta Sardarbhai Samabhai Nisarta Tarlaben Samabhai Nisarta Rameshbhai Samabhai Nisarta Chemanbhai Samabhai Nisarta Geetaben Samabhai (Part Survey Number : 58/4) 58/4
22	60	Private	Agriculture	1.0574	Damor Sursingbhai Virsingbhai Damor Rasubhai Sursingbhai Damor Vasantlal Sursingbhai Damor Shankarbhai Sursingbhai Damor Mansukhbhai Sursingbhai Damor Vajesingbhai Sursingbhai Damor Saburbhai Sursingbhai Damor Sunilkumar Sursingbhai Damor Mahendrabhai Sursingbhai Damor Karshanbhai Sursingbhai 60
	Village: Dhara Dungar				
23	104	Private	Agriculture	0.5608	Damor Chuniyabhai Thavarabhai Damor Gavariben Te Thavarabhai Ni Vidhva Damor Bachudiben Kalunbhai Damor Kamudiben Kalunbhai Damor Valjibhai Kalunbhai Damor

					Mukeshbhai Kalunbhai Damor Dhaneshbhai Kalunbhai Damor Kamilaben Te Kalunbhai Ni Vidhva Damor Dineshbhai Malabhai Damor Sureshbhai Malabhai Damor Mineshbhai Malabhai Damor Kamaliben Malabhai Thavarabhai Ni Vidhva Damor Saburiben Galjibhai Damor Meenaben Galjibhai Damor Pappubhai Galjibhai Damor Rahulbhai Galjibhai Damor Radhaben Galjibhai Damor Shitalben Galjibhai Damor Mitalben Galjibhai 104
24	105	Private	Agriculture	0.0219	Sangada Ramasubhai Devlabhai Sangada Muliyaabhai Devlabhai Sangada Zumaliben Nevlabhai Ratnabhai Ni Vidhva Sangada Mankiben Nevlabhai Sangada Hajliben Nevlabhai Sangada Bijliben Nevlabhai Sangada Madiyaabhai Chhaganbhai Sangada Zabudiben Chhaganbhai Sangada Kapuriben Chhaganbhai Sangada Sarkhaben Chhaganbhai Sangada Jenmaben Chhaganbhai Sangada Jelaben Chhaganbhai Sangada Kanaben Chhaganbhai Kasnabhai Ni Vidhva Sangada Madyabhai Chhaganbhai Sangada Ramesbhai Kidiyaabhai Sangada Tinubhai Kidiyaabhai Sangada Bharatbhai Manabhai Sangada Vinodbhai Kidiyaabhai Sangada Pratapbhai Manabhai Sangada Nareshbhai Manabhai Sangada Rakeshbhai Manabhai Sangada Vilken Manabhai Nevabhai Ni Vidhva Sangada Surpaliben Hadyabhai Ni Vidhva Sangada Himliben Hadyabhai Sangada Khimliben Hadyabhai Sangada Khimjibhai Hadyabhai Sangada Limjibhai Hadyabhai Sangada Ganeshbhai Hadyabhai Sangada Sushilaben Hadyabhai 105
25	106	Private	Agriculture	0.4937	Sangada Zithrabhai Maganbhai Sangada Zabudiben Maganbhai Sangada Khumsingbhai Maganbhai Sangada Dalabhai Maganbhai Sangada Ramudiben Maganbhai Sangada Daliben Maganbhai Sangada Vasubhai Maganbhai Sangada Maliben Maganbhai Sangada Radhiben Maganbhai Sangada Ramilaben Maganbhai Sangada Jorsingbhai Maganbhai Sangada Jentaben Te Maganbhai Ni Vidhva Sangada Surpaliben Revlabhai Sangada Menanben Revlabhai Sangada Savliben Revlabhai Sangada Hitudiben Revlabhai Sangada Hitudiben Te

					Revlabhai Ni Vidhva Sangada Sukiben Kaliyabhai Sangada Kesharben Kaliyabhai Sangada Devliben Te Kaliyabhai Ni Vidhva Sangada Sukliben Valabhai Sangada Magudiben Valabhai Sangada Sakudiben Valabhai Sangada Jatanben Valabhai Sangada Rasulbhai Valabhai Sangada Bachubhai Valabhai Sangada Laliben Valabhai Sangada Kaliben Valabhai Sangada Ramudiben Maganbhai Sangada Daliben Maganbhai Sangada Maliben Maganbhai Sangada Radhiben Maganbhai Sangada Ramilaben Maganbhai Sangada Surpaliben Revlabhai Sangada Menaben Revlabhai Sangada Savliben Revlabhai Sangada Kesharben Kaliyabhai Sangada Sukliben Valabhai Sangada Mangudiben Valabhai Sangada Shakudiben Valabhai Sangada Jatanben Valabhai Sangada Laliben Valabhai Sangada Kaliben Valabhai Sangada Hitudiben Revlabhai Sangada Sukiben Kaliyabhai Sangada Devliben Kaliyabhai Sangada Kaliben Valabhai Sangada Khatubhai Sukabhai Sangada Tajubhai Sukabhai Sangada Maniben Sukabhai Sangada Kaliben Sukabhai Sangada Punkiben Sukabhai Sangada Kabudiben Sukabhai Sangada Sababen Mithabhai Sangada Bhuriben Te Mithabhai Ni Vidhva Sangada Kadkiyabhai Mithabhai Sangada Kantaben Mithabhai Sangada Ratniben Mithabhai Sangada Makanbhai Mithabhai Sangada Kaviben Mithabhai 106
26	107	Private	Agriculture	0.5095	Sangada Ramasubhai Devlabhai Sangada Muliyabhai Devlabhai Sangada Zumaliben Nevlabhai Ratnabhai Ni Vidhva Sangada Mankiben Nevlabhai Sangada Hajliben Nevlabhai Sangada Bijliben Nevlabhai Sangada Madiyabhai Chhaganbhai Sangada Zabudiben Chhaganbhai Sangada Kapuriben Chhaganbhai Sangada Sarkhaben Chhaganbhai Sangada Jenmaben Chhaganbhai Sangada Jelaben Chhaganbhai Sangada Kanaben Chhaganbhai Kasnabhai Ni Vidhva Sangada Madyabhai Chhaganbhai Sangada Ramesbhai Kidiyabhai Sangada Tinubhai Kidiyabhai Sangada Bharatbhai Manabhai Sangada Vinodbhai Kidiyabhai Sangada Pratapbhai Manabhai Sangada Nareshbhai Manabhai Sangada Rakeshbhai Manabhai Sangada Vilkitabhai Manabhai Nevabhai Ni Vidhva Sangada

					Surpaliben Hadyabhai Ni Vidhva Sangada Himliben Hadyabhai Sangada Khimliben Hadyabhai Sangada Khimjibhai Hadyabhai Sangada Limjibhai Hadyabhai Sangada Ganeshbhai Hadyabhai Sangada Sushilaben Hadyabhai 107
27	108	Private	Agriculture	0.7044	Damor Somlabhai Jalabhai Damor Zabudiben Jalabhai Damor Huklabhai Jalabhai Damor Bhurkiben Te Jalabhai Ni Vidhva Damor Mansukhbhai Tejabhai Damor Majaliben Te Tejabhai Ni Vidhva Damor Muliben Te Tejabhai Ni Vidhva Damor Vananben Daughter of Tejabhai Damor Kananben Daughter of Tejabhai Damor Senanben Daughter of Tejabhai Damor Menanben Daughter of Tejabhai Damor Magudiben Daughter of Tejabhai Damor Titabhai Maniyabhai Damor Badiyabhai Maniyabhai Damor Vestabhai Maniyabhai Damor Ratnabhai Puniyabhai Damor Nandudiben Puniyabhai Damor Ratniben Puniyabhai Damor Ramubhai Puniyabhai Damor Rakesbhai Maknabhai Puniyabhai Damor Kantaben Maknabhai Puniyabhai Damor Kabudiben Muljibhai Ni Vidhva Damor Samudiben Muljibhai Damor Mangalyabhai Muljibhai Damor Sakabhai Muljibhai 108
28	109	Private	Agriculture	0.2301	Vahoniya Khimaliben Surtanbhai Bilwal Bhartabhai Titabhai Bilwal Shantaben Titabhai Bilwal Rakeshbhai Titabhai Bilwal Pappubhai Titabhai Vahoniya Tersingbhai Jotibhai Vahoniya Babubhai Jotibhai Vahoniya Somabhai Jotibhai Vahoniya Samudiben Jotibhai Vahoniya Babudiben Jotibhai Vahoniya Chaturiben Jotibhai Ni Vidhva 109
29	110	Private	Agriculture	0.0146	Amaliyar Jokhaniben Te Laljibhai Ni Vidhva Amaliyar Gangaliben Laljibhai Amaliyar Sangaliben Laljibhai Amaliyar Ditabhai Kamjibhai Amaliyar Kabudiben Kamjibhai Amaliyar Bablabhai Titabhai Amaliyar Devalabhai Titabhai Amaliyar Babliben Titabhai Amaliyar Retanben Titabhai Amaliyar Rajubhai Zumabhai Titabhai Amaliyar Sumitraben Zumabhai Titabhai Amaliyar Mahendrabhai Zumabhai Titabhai Amaliyar Dipsingbhai Zumabhai Titabhai Amaliyar Kakaliben Zumabhai Titabhai Ni Vidhva

					110
30	63	Private	Agriculture	2.1334	Vahoniya BaiKaliben Fatabhai Gajsingbhai Ni Vidhva Vahoniya Malubhai Veerabhai Vahoniya Tanubhai Veerabhai Vahoniya Kalsingbhai Veerabhai Vahoniya Shanubhai Bheemabhai Vahoniya Chimanbhai Bheemabhai Vahoniya Siskabhai Bheemabhai Vahoniya Dharjibhai Motibhai Vahoniya Gorsingbhai Motibhai Vahoniya Manabhai Motibhai Vahoniya Virjibhai Motibhai Vahoniya Heerabhai Bijiyabhai Vahoniya Khumsingbhai Hirubhai Vahoniya Dalsingbhai Hirubhai Vahoniya Malsingbhai Hirubhai Vahoniya Jemanben Hirubhai Vahoniya Premaben Hirubhai Vahoniya Remanben Hirubhai Vahoniya Jamanaben Hirubhai Vahoniya Bijaliben Hirubhai Ni Vidhva Vahoniya Sakudiben Leemabhai Ni Vidhva Vahoniya Samudiben Leemabhai Vahoniya Zamudiben Leemabhai Vahoniya Madyabhai Leemabhai Vahoniya Jitharabhai Leemabhai Vahoniya Rasabhai Leemabhai Vahoniya Hudiben Leemabhai Vahoniya Kamaliben Dhulabhai Ni Vidhva Vahoniya Makanbhai Dhulabhai Vahoniya Sakanbhai Dhulabhai Vahoniya Ratanbhai Dhulabhai Vahoniya Kasanbhai Dhulabhai Vahoniya Katanben Dhulabhai Vahoniya Jatanbhai Dhulabhai Vahoniya Dineshbhai Dhulabhai Vahoniya Makanben Dhulabhai 63
31	64	Private	Agriculture	0.2628	Pasaya Hirkabhai Malabhai Pasaya Seemabhai Malabhai Pasaya Bachudiben Malabhai Pasaya Chuniben Malabhai Pasaya Rasilaben Ramsingbhai Pasaya Vajiben Ramsingbhai Pasaya Anjaliben Ramsingbhai Pasaya Vanitaben Ramsingbhai Pasaya Hansaben Ramsingbhai Pasaya Varshaben Ramsingbhai 64
32	65	Private	Agriculture	0.2085	Pasaya Tejaliben Te Bhurkabhai Ni Vidhva Pasaya Khetudiben Bhurkabhai Pasaya Chaturiben Bhurkabhai Pasaya Samudabhai Bhurkabhai Pasaya Tansingbhai Bhurkabhai Pasaya Zithabhai Nagabhai Pasaya Shukrambhai Nagabhai Pasaya Malsingbhai Nagabhai Pasaya Senaben Nagabhai Pasaya Kaliben Nagabhai

					Pasaya Hakaliben Nagabhai Ni Vidhva 65
33	68	Private	Agriculture	0.1542	Ninama Saburbhai Nathabhai Ninama Gavaliben Nathabhai Ninama Malubhai Jetiyabhai Ninama Matabhai Jetiyabhai Ninama Maliben Jetiyabhai Ninama Zaliben Jetiyabhai Ninama Mohanbhai Dhuliyabhai Ninama Samubhai Dhuliyabhai Ninama Kaliben Dhuliyabhai Ninama Manubhai Dhuliyabhai Ninama Dituben Dhuliyabhai Ninama Nahatabhai Dhuliyabhai Ninama S.Savitaben Dhuliyabhai Ninama S.Mukeshbhai Dhuliyabhai Ninama S.Rakeshbhai Dhuliyabhai Ninama Madiben Te Dhuliyabhai Ni Vidhva 68
34	69	Private	Agriculture	0.2582	Muniya Ditiyabhai Maljibhai Muniya Hursingbhai Maljibhai Muniya Ravjibhai Kaliyabhai Muniya Rangaben Kaliyabhai Muniya Gavjibhai Kaliyabhai Muniya Bachubhai Kaliyabhai Muniya Ramatuben Kaliyabhai Muniya Vichhaliben Te Kaliyabhai Ni Vidhva Muniya Viranben Titabhai Muniya Surpaliben Titabhai Muniya Varsingbhai Puniyabhai Muniya Lalabhai Puniyabhai Muniya Zalkiben Te Puniyabhai Ni Vidhva Muniya Dheerabhai Valjibhai Muniya Ditudiben Daughter of Valjibhai Muniya Dheeranben Daughter of Valjibhai Muniya Kalunbhai Pidudabhai Muniya Heeraben Pidudabhai Muniya Nuraben Pidudabhai Muniya Ralubhai Pidudabhai Muniya Rupsingbhai Pidudabhai Muniya Goraben Pidudabhai Muniya Lalitaben Pidudabhai Muniya Kavitaben Pidudabhai Muniya Savitaben Pidudabhai Muniya Rataniben Pidudabhai Muniya Chandrasinh Vestabhai Muniya Girdhari Vestabhai Muniya Dharmilaben Vestabhai Muniya Chunilal Vestabhai Muniya Shankarbhai Vestabhai Muniya Hamuben Virsingbhai Muniya Devsingbhai Virsingbhai Muniya Divliben Virsingbhai Muniya Javsingbhai Virsingbhai Muniya Malsingbhai Virsingbhai Muniya Javaliben Virsingbhai Muniya Kalsingbhai Virsingbhai Muniya Makaniben Viriyabhai Ni Vidhva Muniya Ramsubhai Viriyabhai Muniya Sangitaben Kanubhai Ni Vidhva Muniya Vanubhai Viriyabhai Muniya Govindbhai Kanubhai Muniya

					Aashishbhai Kanubhai Muniya Sahilbhai Kanubhai 69
35	7	Government	Gauchar	0.0505	Government Gaucharan 7
36	71	Private	Agriculture	0.7675	Vahoniya Punjiben Manabhai Vahoniya Hurliben Manabhai Bariya Valiben Surtanbhai Bariya Galiben Surtanbhai Bariya Parvatbhai Surtanbhai Bariya Galabhai Surtanbhai Bariya Kalabhai Surtanbhai Vahoniya Bhurabhai Matabhai Bariya Badudiben Ratansingbhai Ni Vidhva Bariya Mukeshbhai Ratansingbhai Bariya Nitinbhai Ratansingbhai Bariya Papilaben Ratansingbhai Bariya Jitendrabhai Ratansingbhai Bariya Sanjivbhai Ratansingbhai Bariya Sunilbhai Ratansingbhai Bariya Nilambhai Ratansingbhai Bariya Ashwinbhai Ratansingbhai Ganava Punjabhai Manabhai 71
37	72	Private	Agriculture	0.6536	Vahoniya Bhurabhai Matiyabhai 72
38	73	Private	Agriculture	0.6605	Nisarta Jaliyabhai Tejiyabhai Nisarta Abulaben Saliyabhai Nisarta Matuben Saliyabhai Nisarta Pankajkumar Saliyabhai Nisarta Kamilaben Saliyabhai Nisarta Sakudiben Saliyabhai 73
39	74	Private	Agriculture	0.8751	Parmar Kaliben Te Ravjibhai Ni Vidhva Parmar Leemabhai Ravjibhai Parmar Limudiben Ravjibhai Parmar Samudiben Ravjibhai 74
40	76	Private	Agriculture	0.205	Bariya Devaliben Surtanbhai Bariya Kalabhai Surtanbhai Bariya Galiben Surtanbhai Bariya Valiben Surtanbhai Bariya Parvatbhai Surtanbhai Bariya Kabudiben Te Surtanbhai Ni Vidhva Bariya Kanubhai Galabhai Bariya Kamleshbhai Galabhai Bariya Nandubhai Galabhai Bariya Samudiben Galabhai Ni Vidhva Bariya Badudiben Ratansingbhai Ni Vidhva Bariya Mukeshbhai Ratansingbhai Bariya Nitinbhai Ratansingbhai Bariya Papilaben Ratansingbhai Bariya Jitendrabhai Ratansingbhai Bariya Sanjivbhai Ratansingbhai Bariya Sunilbhai Ratansingbhai Bariya Nilambhai Ratansingbhai Bariya Ashwinbhai Ratansingbhai 76
41	79	Private	Agriculture	0.7735	Bariya Jagajibhai Samabhai 79

42	8	Private	Agriculture	2.3457	Damor Madyabhai Nanjibhai Damor Sobanbhai Nanjibhai Damor Javsingbhai Nanjibhai Damor Samjibhai Nanjibhai Damor Mangaliben Nanjibhai Damor Badudiben Nanjibhai Damor Parsingbhai Hursingbhai Damor Kalunbhai Hursingbhai Damor Saburiben Motibhai Damor Leelaben Motibhai Damor Senanben Motibhai Damor Devanben Motibhai Damor Masulbhai Motibhai Damor Tofanbhai Motibhai Damor Bhavsingbhai Motibhai Damor Bijliben Te Motibhai Ni Vidhla Damor Mumaliben Te Nanjibhai Ni Vidhva Damor Sukaliben Te Surpalbhai Ni Vidhva Damor Gumanbhai Surpalbhai Damor Premaben Surpalbhai Damor Retaben Surpalbhai Damor Kamaben Surpalbhai Damor Arjunbhai Surpalbhai Damor Ravikantbhai Kukabhai Damor Prapatbhai Kukabhai Damor Bharatbhai Kukabhai Damor Arvindbhai Kukabhai Damor Aanandiben Kukabhai Damor Chandrikaben Kukabhai Damor Vasantiben Kukabhai Damor Indiraben Kukabhai Damor Rasulbhai Himlabhai Damor Gorsingbhai Himlabhai Damor Tersingbhai Himlabhai Damor Bhursingbhai Himlabhai Damor Samaben Himlabhai Damor Semaben Himlabhai Damor Champaben Himlabhai Damor Rampaben Himlabhai Damor Mathuriben Te Himlabhai Ni Vidhva 8
43	80	Private	Agriculture	0.5385	Bariya Khumsingbhai Magjibhai Bariya Savsing Magjibhai Bariya Jokhiben Magjibhai Bariya Bijaliben Te Magjibhai Ni Vidhva 80
44	81	Government	Padtar	0.8478	Government Gaucharan 81
45	82	Private	Agriculture	0.0965	Bariya Jokhanabhai Nagjibhai Bariya Vestabhai Nagjibhai Bariya Ramsingbhai Nagjibhai Bariya Dalsingbhai Nagjibhai Bariya Ramatuben Nagjibhai Bariya Mankiben Te Nagjibhai Ni Vidhva 82
46	9	Government	Gauchar	0.4342	Government Gaucharan 9
47	94	Private	Agriculture	0.6915	Parmar Viranben Gavabhai Parmar Veerabhai Gavabhai Parmar Zabudiben Gavabhai Parmar Kabubiben Gavabhai Parmar Kamaliben Te Gavabhai Ni Vidhva Parmar Madyabhai Veerabhai

					Parmar Lalubhai Veerabhai Parmar Geetaben Veerabhai Parmar Kantaben Veerabhai Parmar Shantaben Veerabhai Parmar Rumalbhai Veerabhai Parmar Sarlaben Veerabhai Parmar Ratanben Veerabhai Ni Vidhva Parmar Lalitaben Heerabhai Parmar Sumitraben Heerabhai Parmar Rasiyabhai Heerabhai Parmar Dalsingbhai Heerabhai Parmar Rajubhai Heerabhai Parmar Jemaliben Te Heerabhai Ni Vidhva Parmar Shaileshkumar Kalsingbhai Parmar Sunilbhai Kalsingbhai Parmar Rahulbhai Kalsingbhai Parmar Savitaben Kalsingbhai Ni Vidhva Parmar Manishaben Jemalbhai Ni Vidhva Parmar Naynaben Jemalbhai Parmar Priteshbhai Jemalbhai Parmar Nishitbhai Jemalbhai Parmar Dhavalbhai Jemalbhai Parmar Dhonibhai Jemalbhai 94
48	95	Private	Agriculture	0.5972	Nisarta Dharudiben Jokhnabhai Nisarta Vichhaliben Jokhnabhai Nisarta Samudiben Dharjibhai Nisarta Kaliben Dharjibhai Nisarta Kalunbhai Dharjibhai Nisarta Surpalbhai Dharjibhai Nisarta Madyabhai Dharjibhai Nisarta Zamakudiben Te Dharjibhai Ni Vidhva Nisarta Kantaben Mathurbhai Nisarta Dilipbhai Mathurbhai Nisarta Mananben Mathurbhai Nisarta Samaben Mathurbhai Nisarta Reshamben Mathurbhai Nisarta Umeshbhai Mathurbhai Nisarta Rajubhai Mathurbhai Nisarta Titiben Mathurbhai Nisarta Limjibhai Narjibhai Nisarta Khimjibhai Narjibhai Nisarta Kamjibhai Narjibhai Nisarta Babubhai Narjibhai Nisarta Limudiben Narjibhai Nisarta Khimliben Narjibhai Nisarta Kamaliben Narjibhai Nisarta Kaliben Narjibhai Nisarta Babudiben Narjibhai Nisarta Fatiben Narjibhai Jokhanabhai Ni Vidhva Nisarta Zitharabhai Samudabhai Nisarta Nanubhai Samudabhai Nisarta Mansingbhai Samudabhai Nisarta Punkiben Samudabhai Nisarta Sunkiben Samudabhai Nisarta Bhurkiben Samudabhai Ni Vidhva Nisarta Bijaliben Malsingbhai Ni Vidhva Nisarta Shilpaben Malsingbhai Nisarta Pintubhai Malsingbhai Nisarta Rinkuben Malsingbhai 95
49	96	Private	Agriculture	0.9853	Damor Nankiben Maljibhai Damor Madiyabhai Maljibhai Damor Mankiben Maljibhai Damor

					Gorsingbhai Maljibhai Damor Jorsingbhai Maljibhai Damor Valkiben Maljibhai Damor Rameshbhai Maljibhai Damor Harsingbhai Maljibhai Damor Virsingbhai Maljibhai Damor Jetabhai Maljibhai Damor Jemanben Maljibhai Damor Jetiben Maljibhai Damor Keshanben Maljibhai Damor Rajsingbhai Maljibhai Damor Somjibhai Lalabhai Damor Manjibhai Ditabhai Damor Bhimjibhai Surtanbhai Damor Bhurjibhai Surtanbhai Damor Bhurkiben Jalabhai Rangjibhai Ni Vidhva Damor Hursingbhai Jalabhai Damor Hudiben Maljibhai Ditabhai Ni Vidhva Damor Galjibhai Manjibhai Damor Dalabhai Manjibhai Damor Kasubhai Manjibhai Damor Daliben Manjibhai Damor Makanbhai Manjibhai Damor Shardaben Manjibhai Damor Sunkiben Manjibhai Ditabhai Ni Vidhva Damor Devliben Ramsubhai Damor Katudiben Ramsubhai Maljibhai Ni Vidhva Damor Lalitaben Masulbhai Ni Vidhva Damor Mehulkumar Masulbhai Damor Savankumar Masulbhai Damor Aashishkumar Masulbhai Damor Pareshbhai Kalubhai Damor Areshbhai Kalubhai Damor Kantibhai Kalubhai Damor Shantibhai Kalubhai Damor Nirmitaben Kalubhai Damor Vaishaliben Kalubhai Damor Suryaben Kalubhai Damor Galapiben Te Kalubhai Ni Vidhva Damor Kaliben Bijiyabhai Damor Kasubhai Bijiyabhai Damor Rasubhai Bijiyabhai Damor Metaben Bijiyabhai Damor Dasubhai Bijiyabhai Damor Lasubhai Bijiyabhai Damor Natubhai Bijiyabhai Damor Badudiben Leemabhai Ni Vidhva Damor Narsingbhai Leemabhai Damor Surmalbhai Leemabhai Damor Kanubhai Leemabhai Damor Rupsingbhai Leemabhai Damor Samaben Leemabhai Damor Ramilaben Ramanbhai Ni Vidhva Damor Bhartiben Ramanbhai Damor Leelaben Ramanbhai Damor Kailashben Ramanbhai Damor Bhanuben Ramanbhai Damor Maheshbhai Ramanbhai Damor Daliben Bachubhai Ni Vidhva Damor Rajubhai Bachubhai Damor Maheshbhai Bachubhai Damor Kiranbhai Bachubhai 96
50	97	Private	Agriculture	0.5278	Muniya Narsingbhai Maganbhai Muniya Hursingbhai Maganbhai Muniya Varsingbhai Maganbhai Muniya Leelaben Maganbhai

					Varsingbhai Ni Vidhva Muniya Leelaben Maganbhai Narsingbhai Ni Vidhva 97
51	98	Private	Agriculture	0.34	Dangi Pasudiben Shakaryabhai Dangi Zithariben Shakaryabhai Dangi Keshanben Shakaryabhai Dangi Kalsingbhai Shakaryabhai Dangi Puniben Shakaryabhai Dangi Sakariben Sadyabhai Ni Vidhva Dangi Rupsingbhai Sadyabhai Dangi Jetaben Sadyabhai Dangi Chetanbhai Sadyabhai Dangi Chetaniben Sadyabhai Dangi Shanubhai Sadyabhai 98
			TOTAL	36.8645	

[F. No. NHAI/PIU-GDA/BM/DVE-GUJ/2018/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director